

pachet consumabile birou

I.D.: 84114277

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.06.23 | Coduri CPV | 30197000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.459,94 RON - 1.459,94 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 500COLI / TOP BUC 50 21,5126 1075,63 AGRAFE 33MM BUC 8 1,7034 13,63 LAME CUTTER MARE DELI BUC 1 5,4476 5,45 PIX PILOT CU MECANISM SUPERGRIP BPGG-8-ML 1.0 ALBASTRU BUC 20 3,8761 77,52 FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP TOP 2 11,44 22,88 BIBL PLASTIFIAT A4 5.0 MM INGUST ROSU BUC 10 7,9608 79,61 BIBL PLASTIFIAT A4 7.5 MM LAT ROSU BUC 10 7,9608 79,61 POST-IT NOTES 75X75 BUC 10 2,5259 25,26 BANDA ADEZIVA 18MMX 27M DELI BUC 5 1,2605 6,3 BANDA ADEZIVA 48X100 TRANSPARENT BUC 2 6,2521 12,5 PLIC C6 AUTOADEZIV 80 BUC 50 0,1849 9,25 GUMA FC CREION DUST FREE 24 NEAGRA BUC 2 2,2166 4,43 GUMA FC CREION 7081 188121 BUC 3 2,849 8,55 CAPSE 24/6 BUC 5 1,0965 5,48 CREION FABER CASTELL 2B FARA GUMA 1111 BUC 10 1,15 11,5 ASCUTITOARE FC CU CONT BUC 2 6,3462 12,69 TUS STAMPILA KORES ALBASTRU 27ML BUC 2 4,8248 9,65
